ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /GM-UBND           Quảng Ngãi, ngày      tháng 11  năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp để nghe báo cáo về tiến độ thực hiện, giải ngân

các dự án do Sở Nông nghiệp và Môi trường làm chủ đầu tư (như Dự án

Nâng cấp, mở rộng khu neo đậu tránh trú bão kết hợp cảng cá Tịnh Hòa, tỉnh

Quảng Ngãi; Dự án Hiện đại hóa thủy lợi thích ứng biến đổi khí hậu - thành

phần tỉnh Kon Tum; Dự án Bảo vệ, khôi phục và phát triển rừng bền vững

trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2021-2025,...). Cụ thể:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển, chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Nội vụ, Tư

pháp, Công Thương, Khoa học và Công nghệ, Thanh tra tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường (giao Sở thông báo

mời lãnh đạo các Chi cục, phòng ban, đơn vị có liên quan cùng tham dự);

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh;

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng TTĐT tỉnh;

- VPUB: PCVP(NNMT), NNMT, KTTH.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 20/11/2025 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp A (tầng trệt), Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị nội dung (trong đó lưu ý báo cáo

cụ thể từng dự án, tiến độ thi công, tỷ lệ giải ngân; những vướng mắc và đề

xuất), tài liệu và báo cáo tại cuộc họp (Sở Nông nghiệp và Môi trường gửi 04

bộ tài liệu cho Văn phòng UBND tỉnh trước 11 giờ 30 phút ngày 19/11/2025 để

báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh); theo dõi, dự thảo Thông báo kết luận cuộc họp,

trình UBND tỉnh chậm nhất ngày 22/11/2025.

Đề nghị đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

  TL. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, HC-TC;

- Lưu: VT, NNMT.PĐB

* Quét mã QR để tải tài liệu

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-11-18T10:42:06+0700
	Tạ Văn Lực

		2025-11-18T10:51:05+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-11-18T11:24:36+0700

		2025-11-18T11:24:30+0700

		2025-11-18T11:24:30+0700

		2025-11-18T11:27:14+0700